[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального образования

«Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.04.2025  № 226
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от19.10.2022  № 163
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 31.05.1996 № 61-ФЗ «Об обороне», а также  в целях оказания помощи семьям участников специальной военной операции и оперативного решения возникающих проблем бытового и социального характера
Администрация муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. В приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области «О создании муниципального штаба поддержки семей участников специальной военной подготовки» от 19.10.2022 № 163 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области от 14.02.2025 № 106) внести следующее изменение:
1.1. После позиции «Ичетовкина Елена Георгиевна – председатель Новодугинского местного отделения Смоленского областного Совета женщин»  дополнить позицией «Сабитов Ринат Рашидович - социальный координатор филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Смоленской области в Новодугинском муниципальном округе (по согласованию)».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области – руководителя Аппарата  Администрации Д.А.Романову.
И.о. Главы муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области

                Л.П. Филиппова
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. ________ Л.П. Филиппова
тел. 2-15-44
 «______»_________ 2025

	Разослать: членам МШ

	Визы:
Д.А. Романова          __________________ «______»______________ 2025
С.Н. Эминова           __________________ «______»______________2025